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
camera da letto Bagno. 
Richiesta
€ 80.000,00 tratta.

Zona Pista – Via Napoli 
Appartamento al 3 ° con 
ascensore , risc. semiau-
tonomo cosi composto: 
Ampio ingresso, sala con 
cucina a vista,2 letto, ba-
gno, antibagno, balcone, 
terrazzino, cantina box 
auto in cortile. Richiesta 
€ 145.000,00 tratta.

Zona stazione Attico di 
circa 120 mq di abitazio-
ne e 100 mq di terrazzo. 
Risc. Semiautonomo. 
Posto auto in garage. 
Richiesta € 235.000,00 
tratta.

Via Vecchia Torino 
Appartamento al 1°, risc. 
autonomo Cosi composto: 
Ampio ingresso, sala, 
cucina, 2 camere da letto, 
bagno , balcone. Fanno 
parte della proprietà can-
tina,3 piccoli magazzini, 2 
garage un pezzo di orto. 
Ristrutturato Richiesta 
€ 140.000,00

DISPONIAMO ANCHE 
DI DIVERSE CASE 

FUORI ALESSANDRIA, 
DA RISTRUTTURARE 

E NON.

VENDESI ATTIVITÀ ZONA

Orti: Tabaccheria, punto 
lotto, mercatino con tutti 
i servizi e uffi cio, posto 
auto Richiesta
€ 150.000,00 tratta.

Novi Ligure - Zona Viali

Il presente non costituisce elemento contrattuale

alhs7@tecnocasa.it - seguici su: www.tecnocasa.it

Affi liato: STUDIO NOVI DUE sas Via Raggio, 19 - Novi Ligure

0143.74.66.36 - 348.78.24.348
ALHS7

Codice agenzia

Litta Parodi Casa Semindip. Ordinata di ampia 
metratura con cortile di proprietà; al P.T.: ingresso, 
salone con camino, cucina, bagno, Rip. al 1°P.: 3 
camere, ampio disimpegno, 2 bagni, grande so-
laio. Certifi cazione non dichiarata. €. 165.000,00

Casal Cermelli Novi Casa Semindip. ristrutturata 
con cortile di proprietà. P. T.: ingresso, taverna, 4 
camere. 1° P.: ingresso su salone con lato cottu-
ra, 2 camere, bagno, lavanderia, ampio sottotetto. 
Certifi cazione non dichiarata. €. 155.000,00

Levata Casa Indipendente con parco e rustico di-
sposta su due livelli al P. T.: ingresso, sala, cucina, 
soggiorno, sgombero; 1° P. 3 camere, bagno, bal-
cone e solaio. Il rustico: stalla al piano terra e fi e-
nili al 1°Piano. I.p.e. g.: 223,25 kwh/m2 Classe E
€. 185.000,00.

Pittaluga Pozzolo grande Villa padronale Trifami-
liare con parco e cortile. P. S. : grande garage di 
150 mq c.a., taverna, cantina, lavanderia, e sgom-
beri. P. T. : ingresso salone triplo di rappresentanza 
con camino, studio, cucina, 3 camere, Rip. , bagno, 
portico. 1° P. : 3 camere, bagno e terrazza. 2° P. : 
ingresso, cucinotto, tinello, 3 camere, bagno, Rip. 
Certifi cazione non dichiarata. €. 495.000,00

Frugarolo Villa Indipendente tutta su un piano 
recente costruzione: ingresso su sala, cucina abi-
tabile, 3 camere, bagno con vasca idro. , bagno di 
servizio, portico. Piano Semint. Taverna con cami-
no, bagno, rip. , cantina, grande garage. I.p.e. g.: 
161,53 kwh/m2 Classe D €. 228.000,00

San Giuliano Vecchio Casa Semindip. Pronta 
da abitare con cortile e giardino esclusivi, gara-
ge doppio e tettoia; al piano terra ingresso, sala, 
cucina, camera, lavanderia;1°P.:2 camere, bagno, 
poss.tà di altre 2 camere. Da Vedere. Certifi cazione 
non dichiarata. €. 198.000,00

A 17KM da 
Alessandria 

casa 
indipendente 

sui 4 lati, 
ristrutturata, 
composta al 

1°P. da 2 appartamenti di circa 75mq cad, 
scala interna, al p.t, magazzino o deposito 

utilizzabile anche come attività di circa 200mq 
circa, 2 garage esterni, giardino e cortile 

per un totale di mq. 1700, cantina di 50mq, 
pozzo funzionante, vendesi, tratt. riservate, no 

perditempo, Tel. 392 5011406

VENDUTAVENDUTA

in centro paese casa 
completamente 

ristrutturata con cortile 
e veranda, fi niture di 
pregio, soggiorno con 

camino di pietra, doppi 
servizi, possibilità di 

acquistare un rusitco di 
circa 200mq a fi anco 

dell’abitativo. Occasione 
da vedere.

Vendo Euro 105.000,
la casa c/rustico

€. 135000

Tel 393 1331542

RIVALTA BORMIDARIVALTA BORMIDA

graziosa porzione di 
casa (libera su 3 lati) – 

comoda ai confort – ben 
soleggiata – 2 piani 

openspace: soggiorno e 
cucina + bagno, 2 letto 
+ bagno + mansarda, 
giardino 200 mq ben 

piantumato, no agenzie, 
Vendo 160.000,00 

euro trattabili 

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
a camino con mattoni a 
vista vendo Euro 75000 

Tel 393 1331542 

RIVALTA B.DARIVALTA B.DA

A 15 KM DA AL nell’Ovadese 
con 50 ettari di terreno 

accorpato di cui 30 adibito 
a vigneto DOC, 2 laghi 

sorgivi, 1 scuderia per 12 
cavalli in ordine, chiesetta, 
+ villa padronale con alcuni 
soffi tti affrescati, tetto nuovo 

con piscina olpimionica 
anch’essa da ristrutt. per un 
totale coperto comprensivo 
di circa 4400mq vendesi 

trattative riservate, astenersi 
perdtempo 

Tel 393 1331542 

TENUTATENUTA

(a 10 min da Molare) casa 
su 2 piani, piano terra, 

tavernetta e cucinotta, 1° 
piano soggiorno con camino, 
cucinotta bagno e camera, 

terrazzo panoramico, 
giardino, 2 garage, 

indipendente con circa 
2500mq di terreno vendo

Tel 393 1331542

ZONA MORBELLOZONA MORBELLO

arredato in Alessandria 
affi ttasi Euro 430 mensili 
compreso di box, spese 
condominiali contenute 

Tel. 393 9808098 

BILOCALEBILOCALE

da Alessandria 
appartamento 

aristrutturato con 3 
camere con angolo 

cottura, bagno, caldaia 
autonoma, posto 

auto con possibilità di 
giardino privato, puo 

tenere anche un animale 
affi ttasi Euro 350 solo 

refernziati 

Tel. 328 7822584

A POCHIA POCHI

in zona Cristo in casa 
bifamigliare affi ttasi 
appartamento di 3 

camere, cucina abitabile, 
servizi, con orto e 

giardino, alcune utente 
sono in comune 

tel. 333 2005912

ALESSANDRIAALESSANDRIA

ZONA Orti piccola casa 
ammobiliata con risc. 

autonomo, composta da 
sogg. con angolo cottura 
al p.t, camera da letto 
e bagno al 1°p, senza 
spese condominiali, 

annessa auto rimessa 

Tel. 349 4942926

ALESSANDRIAALESSANDRIA

affi tta monolocale in 
Aelssandria zona ospedale 

al 2° p e ultimo piano 
con angolo cottura, zona 

letto, cabina armadio, 
bagno con idromassaggio, 
rispostiglio, risc. autonomo 

+ climatizzazione, tutto 
in parquet, ottimamente 
arredato, basse spese 

condominiali, solo 
refernziati. Indice prest. 
energ. globole: 469,14 

kwh/m2 

Tel. 339 3615473

PRIVATOPRIVATO

AD ALESSANDRIA allog-
gio in zona Pista composto 
da 3 camere grandi, cucina, 
balcone, riscaldamento cen-
tralizzato a gas con valvole 
a consumo affi tto Euro 400 
mensili Tel. 348 2669915
ZONA CENTRO Alessandria 
affi ttasi mansarda ammobi-
liata con soggiorno, cottura, 
camera, terrazzo, riscalda-
mento autonomo, no perdi-
tempo Tel. 339 4606301

ZONA ACQUI cerco albergo 
da adibire a struttura socio 
sanitaria Tel. 346 4168993
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

VENDITA
VENDESI BOX AUTO DI DIVERSE 

DIMENSIONI 
• VIA SAN FRANCESCO 
D’ASSISI 20 

• VIA MARSALA 11 Ac-
quisto ideale anche come 
investimento da mettere 
a redditto!!! A PARTIRE DA € 

28.000,00 Sconto particolare 

per prenotazione entro il 31 

agosto 2012

ZONA PISTA VECCHIA In 
corso di tot. ristrutt., 
esclusiva palazzina 
d’epoca, appartamen-
to al 1° e 2°P. (c.a.) di 
mq.150: ingr, salone, 
cucina ab., sala da 
pranzo, 2/3 camere 
letto e 2 bagni. Balco-

ni. Cantina. risc. aut. e predispos. climatizz. e antifurto.
Disponibili soluzioni personalizzate sia nella distribu-
zione degli spazi che nelle finiture di lusso. Poss. posti 
auto. Indice di prestazione energetica = non comunicato 

Prezzi a partire da € 375.000,00 (RIF. 69P)

ZONA CENTRALISSIMA 
Unica nuova costru-
zione in pieno centro 
alessandrino di soli 
8 appartamenti con 
ampi terrazzi e box 
auto. classe energetica 

“A” – (RIF.129C)

ZONA CENTRO In 
palazzo d’epoca di 
poche unità ab. AT-
TICO compl. ristrut-
turato con grande 
terrazzo, composto 
da: ingr. su salone 
con camino, cucina, 

sala da pranzo, 3 bagni, lav., 2 camere letto matrim. di 
cui una con cab. armadi. Box auto. Risc. a pavimento. 
Predisp. climatizz. e antifurto. I.P.Energetica=non comuni-
cato. Info e planimetrie c/o ns. ufficio. RIF. 128C)

LOCAZIONI RESIDENZIALI
PISTA VECCHIA Appar-
tamento ben arre-
dato e ristrutturato. 
Ampio ingr., salone, 
cucina, camera letto, 
bagno e lavanderia. 
Terrazzo.Risc. aut. a 
pavimento  € 600,00/
mese compreso spese 
cond. (RIF. AA27P)

VIC.ZE STAZIONE Allog-
gio arredato al 4°P. 
(c.a.): ingr., salone 
con angolo cott., 2 
camere letto, bagno. 
Balconi. Cantina. € 
430,00/mese (RIF.AA9I)

SPINETTA MARENGO 
In piccola palazzina 
recent. ristrutt. ampia 
e luminosa mansarda 
con balconi. Ingres-
so, salone, cucina 
ab., 2 camere letto, 
2 bagni, Box auto. 
Cantina Risc. aut. € 
500,00/mese (RIF.A11F)

C.SO F.CAVALLOTTI In 
condominio signorile 
alloggio arredato al 
2°P. (c.a.): ingr., sa-
lone, cucinotta, sala 
da pranzo, 2 camere 
letto, 2 bagni. Balco-
ni. Cantina. € 500,00/
mese (RIF.AA46C)

ZONA CENTRO In condo-
minio signorile recent. 
ristrutt. appartamento 
arredato al 1°P. (c.a.): 
ingr. su soggiorno 
con angolo cottura, 
camera letto, bagno, 
rip.. Balcone e cantina. 
Risc. aut. € 550,00 (RIF.
AA100C)

LOCAZIONI RESIDENZIALI

VIA TROTTI  Appar-
tamento arredato 
al 3°P.: ingr., sa-
lone, cucina ab., 
due camere letto 
con cab. armadi, 2 
bagni, rip. Balconi 
e cantina. 

€ 650,00/MESE (RIF. AA86C) 

lOCAZIONI/VENDITA COMMERCIALI

ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi luminoso uffi-
cio al primo piano (c.a.) di mq. 100 - € 900,00 
(RIF. A52U)

ZONA CRISTO  -  Affittasi capannone di mq. 500 
completo di uffici e servizi.  
€ 1.700,00 (rif. A36CA)

ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi negozio di mq. 
200 – ampie vetrine – riscaldamento autonomo 
€ 1.200,00 (rif. A129N)

ZONA CENTRO – affittasi negozio  di mq. 180 
angolare, ampie vetrine, risc. Autonomo. Info e 
planimetrie c/o n/ uffici (A153N)

ZONA MICARELLA  - vendesi capannone di recen-
te costruzione in ottime condizioni. Capannone 
mq. 1.000, uffici mq. 100, sedime esterno mq. 
2.500. Info e planimetrie c/o n/ uffici. (rif. 5CA)

VALLE SAN BARTOLOMEO, VALMADONNA, CASTELLET-
TO M.TO, CANTALUPO – vendesi terreni edificabili 
ad uso residenziale /artigianale. Lotti a partire 
da mq. 1000. Info e planimetrie c/o n/ uffici

ALESSANDRIA - in 
zone ad elevato 
passaggio pedo-
nale o veicolare, 
disponiamo di lo-
cali commerciali di 
varie pezzature, in 
vendita/locazione, 
a partire da mq 

300. Info e planimetrie c/o n/ uffici. 

VENDITA
ZONA CENTRO In contesto 
tranquillo, stabile in 
completa ristruttura-
zione di pochissime 
unità abitative LOFT 
su due livelli: in open 
space salone, cucna e 
sala da pranzo, camera 
letto, cabina armadi, 
bagno, balcone. Pos-

sibilià seconda camera letto e altro bagno. A richiesta 
ampio terrazzo. Poss. box auto. Indice di prestazione 
energetica=non comunicato. € 200.000,00 (RIF.130C)

CANTALUPO Antico casci-
nale piemontese complet. 
indip.con ampio giardino. 
P.T.: soggiorno, cucina 
ab., sala da pranzo, studio 
e bagno. Portico e veran-
da 1°P.: 3 ampie camere 
letto, bagno e rip. Sotto-
tetto di 100 mq. Indice di 

prestazione enrgetica non comunicato € 210.000,00 (RIF. 25K)

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Casa indip. su 3 lati con am-
pio giardino. P.T:: ingr., 
soggiorno con camino 
e angolo cottura, sala 
da pranzo, bagno. Box. 
1° P.: 2 camere letto 
matrimoniali di cui una 
con camino, bagno. Ter-
razzo e balcone. Indice di 
prestazione enrgetica non 

comunicato € 93.000,00 (RIF. 30 Z)

VALLE S. BARTOLOMEO Villa indip. su 4 lati con giardino. 
P.R.: salone (predisp. 
camino), ampia cucina, 
bagno, rip. 1° P.: 3 ca-
mere letto, bagno, rip. 
Terrazzino. P.Semint.: 
tavernetta, lavanderia, 
cantina, box doppio. 
Indice di p.e. 142,7 kWh/
m2 (Classe energetica 

“C”) € 360.000,00 (RIF. 44VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO Villa a schiera con giardino di 
recente costruzione. 
P.T.: ingr., salone e cuci-
na living, 2 camere letto 
e 2 bagni. Box. Auto e 
posto auto. I.P.Energetica 
non comunicato € 
190.000,00 (RIF.36VV)

C.so Acqui, 190 Alessandria - progettocasa2010@alice.it
www.progettocasa2010.it - Tel. 0131 218298
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SSAA 22001100 PROGETT

ZONA CRISTO: BEL-

LISSIMO ALLOGGIO IN 

CONTESTO RECENTE 

DI AMPIA METRATURA 

CURATO NEI MINIMI 

DETTAGLI, INGRESSO, 

SALONE, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI 

SERVIZI, CANTINA E BOX AUTO. € 185.000

CASALBAGLIANO: 
VILLE A SCHIERA DI 

NUOVA COSTRU-

ZIONE LIBERE SU 2 

O 3 LATI PERSO-

NALIZZABILI NEGLI 

INTERNI E SCELTA 

DEL CAPITOLATO!! € 225.000

CANTALUPO: 
VILLE A SCHIERA DI 

NUOVA COSTRU-

ZIONE DISPOSTE SU 

DUE O TRE LIVELLI . 
PREZZI A PARTIRE 
DA € 170.000

ZONA PISTA: 
ALLOGGIO PARZIAL-

MENTE RISTRUT-

TURATO SITO AL 

PIANO RIALZATO, 

INGRESSO, CUCINA-

TINELLO, 2 CAMERE LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 

BOX AUTO E CANTINA. € 125.000

CASALBAGLIANO: 
BELLISSIMO BILO-

CALE IN PICCOLO 

CONTESTO DI RE-

CENTE COSTRUZIO-

NE CON TERRAZZO, INGRESSO, SOGGIORNO CON 

ANGOLO COTTURA, CAMERA, BAGNO, CANTINA, 

POSTO AUTO E BOX AUTO. € 105.000

SCUOLA DI POLI-
ZIA: ALLOGGIO IN 

OTTIMO STATO DI 

MANUTENZIONE, 

INGRESSO, SALA, 

CUCINA ABITABILE, 

2 CAMERE, BAGNO, 

RIP. CANTINA E BOX AUTO. € 130.000 TRATT. 

ZONA CRISTO: 
ALLOGGIO PARI AL 

NUOVO IN PICCOLA 

PALAZZINA CON 

ASCENSORE SALO-

NE DOPPIO AMPIA CUCINA ABIT. 2 CAMERE LETTO 

DOPPI SERVIZI TERRAZZO 2 POSTI AUTO COPERTO 

€ 170000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI 

INGRESSO, SALA, CUCINA, 3 CAMERE, BAGNO, RIP., 

CANTINA. € 85.000 VERO AFFARE!!
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Zona Galim-
berti in stabile 
signorile allog-
gio in buone 
condizioni con 
terrazzo (di 
120mq.) e giar-
dino privato di 
circa 200mq. 
Composto da 
ingresso, sala, 

cucina abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e box 
auto. Rich. €. 175.000 rif. 8H

- P.zza Ge-
nova alloggio 
ultimo piano 
p a n o r a m i c o 
completamen-
te ristrutturato 
composto da 
ingresso, am-
pio soggiorno/
cucina, camera 
letto, bagno, ri-

postiglio e cantina. Rich. €. 90.000 rif. 43G 

- Zona Pista in 
stabile di poche 
unità abitative 
con basse spe-
se di gestione 
p r o p o n i a m o 
alloggio al 3° P. 
s.a. composto 
da: ingresso, 
cucina abitabile, 
sala, 2 camere 
letto, bagno, 

cantina e box auto. Risc. Aut. Rich. €. 95.000 rif. 11P 

- In città in ottima posizione di-
sponiamo di Tabaccheria ben avviata 
con aggio pari a circa €. 100.000 an-
nui. Rich. €. 350.000 info  in uffi cio 
(foto T)

- Pista Vecchia 
a pochi passi dal 
centro casa d’e-
poca bi-familiare 
indipendente su 
3 lati con corti-
le di circa 150 
mq. Elevata due 
piani fuori terra 
con due uni-

tà abitative di circa 100 mq. composte da: ingresso, 
cucina abitabile, sala, 2 camere letto, bagno e canti-
na. Esternamente ampio magazzino. Info in uffi cio. 
Rif. 33PV 

- Vill. Europa in 
palazzo anni ‘ 
70 alloggio al 5° 
p. c.a.  in discrete 
condizioni inter-
ne con riscalda-
mento autonomo 
di: ingresso, 
ampia cucina 

abitabile, 2 camere matrimoniali, bagno, terrazzino, un 
balcone e cantina. Rich. €. 90.000 rif. 34E  

- Valmadon-
na: casa com-
p l e t a m e n t e 
ristrutturata da 
fondamenta a 
tetto libera su 3 
lati con giardino/

cortile di pertinenza. Composta da ingresso, sala, cu-
cina abitabile, 2 camere letto, 2 servizi, mansarda da 
ultimare. Ampio box auto adiacente. Rich. €. 195.000 
rif. 11B 

- Zona Centro: Casa da fonda-
menta a tetto con cortile di pro-
prietà esclusiva composta da 4 
unità abitative oltre a tre negozi. 
Rich. €. 220.000 rif. 1

- Pista Vecchia 
in stabile presti-
gioso disponiamo 
di alloggio ad un 
secondo piano 
di ampia metra-
tura composto 
ingresso, salone, 
cucina abitabile, 
3 camere letto, 3 

bagni, ampie balconate, cantina e triplo box. Possibili-
tà di accorpare ulteriore locale seminterrato luminoso, 
tutto fi nestrato, uso uffi cio di circa 70 mq con bagno. 
Rich. €. 260.000 rif. 31PV 

- In centro sto-
rico in piccola 
palazzina d’e-
poca alloggio su 
due livelli in buo-
ne condizioni in-
terne di: ingresso 
su soggiorno, 

cucinotta, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e cantina. 
Risc. Autonomo. Rich. €. 70.000 rif. 54 

- Gerlotti casa 
indipendente 
con circa 1000 
mq composta da: 
ingresso, cucina 
abitabile, sala, 
2 camere letto, 
studio, bagno, 

lavanderia, ripostiglio. Rich. €. 160.000 trat. rif. 25B 

- Pista Vecchia 
in palazzo si-
gnorile anni ‘70 
a pochi metri da 
P.zza Garibaldi 
alloggio al 4°P. 
c.a. composto 
da: ingresso su 

ampio disimpegno, tinello, cucinino, sala, 2 came-
re letto, bagno, 2 balconi, cantina. Poss. Box auto. 
Rich. €. 130.000 rif. 25PV 

- Zona Galimber-
ti in complesso 
immerso nel ver-
de disponiamo di 
alloggio di ampia 
metratura ad un 
secondo piano com-
posto da ingresso 

con disimpegno, cucina abitabile, sala, 3 camere letto, 
bagno, ripostiglio, cantina e box auto. Risc. Semi-aut.
 Rich. €. 120.000 rif. 13H  

- In C.so IV no-
vembre  in piccola 
palazzina munita di 
riscaldamento au-
tonomo disponiamo 
di alloggio in buone 
condizioni, ottimo da 
investimento, attual-
mente locato con ca-

none mensile di €. 315,00. Composto da: ingresso, sala, 
cucina abitabile, camera letto, bagno e due cantine. 
Rich. €. 85.000 rif. 53P 

- Pista vecchia in 
piccola palazzina 
alloggio anni ‘60 al 
1°P. composto da 
ingresso, soggiorno 
con cucinino, ca-
mera letto, bagno, 
ripostiglio e cantina. 
Rich. €. 60.000 rif. 

30PV

- Zona Pista in 
piccola palazzi-
na di poche unità 
abitative alloggio 
all’ultimo piano 
da ristrutturare 
di: ingresso su di-
simpegno, cucina 
abitabile, sala, 3 

camere letto, bagno, ripostiglio, balcone e cantina. 
Rich. €. 60.000 rif. 21P

ALESSANDRIA
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290

ZONA VIA 
C A S A L B A -
GLIANO: In 
palazzina di 
recente costr. 
Alloggio al 1° 
p. c.a. di salo-
ne, cucina, 3 
camere, 2 ba-

gni, cantina e box doppio. €. 185mila Rif. 178

ZONA GA-
LASSIA: In 
complesso di 
recente co-
struzione Al-
loggio al 1° p. 
c.a. di soggior-
no con cucina 

a vista, 2 camere, 2 bagni, terrazzo di  30mq. Possibi-
lità di Box doppio di 25mq, ottime fi niture. €. 140mila 
Rif. 124D  Indice pres. Energ. Globale 151,91 kWh/m2

C A S A L B A -
GLIANO: In 
Complesso Re-
sidenziale Pic-
cola Palazzina 
con alloggio al 
P.R. di soggior-
no con cucina a 

vista, 2 camere, 2 bagni, Box doppio, AMPIO GIARDINO. 
€. 160mila Rif. 9  

VIA CASAL-
BAGLIANO: In 
palazzina re-
cente Alloggio 
al 1° p. c.a. di 
sala con cu-
cina a vista, 2 
camere, bagno, 
Ampio balcone, 
cantina e Box. 

Risc. Autonomo.  €. 143mila tratt. Rif. 187 

ZONA VIA 
BENSI: In 
p o s i z i o n e 
tranquilla Al-
loggi NUOVI 
di sala, cuci-
na, 2 came-
re, 2 bagni, 2 

balconi, cantina. Ottima scelta di capitolato. Possibilità 
di Box auto. Prezzi da €. 115mila. 

VIA P. SAC-
CO: Alloggio 
PAMORAMI-
CO al 5° p. 
c.a. di salo-
ne, cucina, 
2 ampie ca-
mere, bagno, 
r ipost ig l io , 

cantina e box. LIBERO SUBITO €. 105mila Rif. 57F In-
dice pres. Energ. Globale 255,37 kWh/m2  

FONDO C. 
C. MARX: 
A l l o g g i o 
R I S T R U T -
TURATO e 
Climatizzato 
al 1 p. c.a. di 
sala, cucini-
no, 3 came-

re, bagno, cantina e P. Auto. Riscaldamento Autonomo. 
€. 70mila  Rif. 142

ZONA VIA 
BENSI: Al-
loggio MAN-
S A R D A T O 
R I S T R U T -
T U R A T O 
A R R E D AT O 
di soggiorno 
con angolo 

cottura, camera, bagno. Possibilità Box doppio. LIBERO 
SUBITO €. 55mila Rif. 117

SCUOLA DI PO-
LIZIA: In palazzi-
na NUOVA, BILO-
CALE di sogg. con 
cucina, camera, 
bagno, cantina e 
box. Risc. a Pa-
vimento. PRON-
TA CONSEGNA 
€. 80mila Rif. 

277 Indice pres. Energ. Globale 76,8 kWh/m2

TRAVERSA DI 
CORSO ACQUI: 
In piccola palaz-
zina senza spese 
Alloggio ARREDA-
TO al 2° p. s.a. Ed 
ULTIMO di ingres-
so, tinello con cu-

cinino, camera, bagno. Risc. Autonomo LIBERO SUBITO 
Ottimo come investimento €. 55mila Rif. 55D Indice 
pres. Energ. Globale 173,82 kWh/m2

CRISTO: Villa 
anni 70 libera 4 
lati di ampia me-
tratura SU UNICO 
PIANO RIALZATO 
di ingresso, sa-
lone, cucina, 3 
camere, 2 bagni, 

terrazzino. Piano terra pari metratura di doppio box, 
magazzino, cantina. GIARDINO circostante di circa 
400mq. €. 250mila tratt. Rif. 228 

OVIGLIO: In peri-
feria Casa libera 
4 lati da ultimare 
nell’ interno di 
circa 140mq su 
UNICO PIANO con 
1500mq circa di 
GIARDINO. Possi-
bilità altro terreno 

agricolo confi nante. €. 95mila Rif. 226 
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
COLO CORTILE PAVIMENTATO, COMPOSTA 
DA: P.T: SALA CON CAMINO, SOGGIORNO 
E CUCINA ABITABILE IN AMBIENTE LIVING 
( POSSIBILITA’ DI RICAVARE UN BAGNO ); 
P.1° DUE CAMERE DA LETTO E BAGNO. 
€ 140.000,00 TRATTABILI

SPINETTA M.GO: CASA INDIPENDENTE SU 
TRE LATI, COMPOSTA DA: P.T: CORTILE, C.T., 
BOX AUTO, INGRESSO, TINELLO, SOGGIOR-
NO, CUCINA E BAGNO; P.1°: DUE CAMERE 
DA LETTO, DISIMPEGNO E BAGNO; MAN-
SARDA AL GREZZO PER ALTRE DUE CAMERE. 
€ 140.000,00 TRATTABILI

CABANETTE: VILLETTA INDIPENDENTE SU 
DUE LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI, COMPO-
STA DA: P.T: ZONA GIORNO IN AMBIENTE LI-
VING; P.1°: DUE CAMERE DA LETTO E BAGNO. 
INFO IN AGENZIA  

SAN MICHELE: CASA INDIPENDENTE SU 
QUATTRO LATI, DI MQ 200, DISPOSTA SU DUE 
LIVELLI, COMPOSTA DA: P.T: OPEN SPACE 
CON CUCINA ABITABILE E SALA CON CAMINO 
E BAGNO; P.1°: QUATTRO CAMERE E DOPPI 
SERVIZI. GIARDINO, CORTILE, BOX AUTO, 
RICOVERO ATTREZZI E AMPIO PORTICATO. 
€ 250.000,00 TRATTABILI

LITTA PARODI: CASA INDIPENDENTE SU TRE 
LATI, DISPOSTA SU DUE LIVELLI, COMPOSTA 
DA: P.T: CUCINOTTA ABITABILE, SOGGIORNO, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO; P.1°: TRE CAMERE DA 
LETTO, BALCONE E RIPOSTIGLIO. CORTILE DI 
MQ 250 CON BOX AUTO. € 98.000,00

AFFITTI IN CITTA’ LIBERI E ARREDATI

VALLE SAN BARTOLOMEO: IN CASA NUOVA, 
BILOCALE GRANDE, BEN ARREDATO, TERMO-
AUTONOMO. € 400,00 MENSILI

ZONA CENTRO: BILOCALE, ARREDATO BENE. 
€ 400,00 MENSILI

ZONA PIAZZA GENOVA: ALLOGGIO, ARRE-
DATO, CON BAGNO E CUCINA RIFATTI, COM-
POSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO 
E BALCONI. € 450,00 MENSILI

ZONA CENTRO: TRILOCALE, ARREDA-
TO, CON RISCALDAMENTO AUTONO-
MO, COMPOSTO DA: CUCININO CON 
TINELLO, SOGGIORNO A VISTA, CAME-
RA MATRIMONIALE GRANDE E BAGNO. 
€ 450,00 MENSILI. NO SPESE CONDOMI-
NIALI.

ZONA CENTRO: IN CASA D’EPOCA CON VOLTE 
DIPINTE, ALLOGGIO, ARREDATO, COMPOSTO 
DA: CUCINOTTO, SALA GRANDE, CAMERA DA 
LETTO CON ARMADIO NEL SOPPALCO, BA-
GNETTO E BALCONE. € 400,00 MENSILI

ZONA VILLAGGIO EUROPA: IN STABILE SI-
GNORILE DEGLI ANNI ‘80, ALLOGGIO DI MQ 
120, IN ORDINE, ARREDATO, COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU CUCINA ABITABILE, AMPIA 
SALA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, TRE 
BALCONI E BOX AUTO. € 550,00 MENSILI

FRASCARO: MONOLOCALI E BILOCALI A PAR-
TIRE DA € 200,00.

TANTE ALTRE 
PROPOSTE PRESSO 

IL NOSTRO 
UFFICIO

via Lanza, 10
ALESSANDRIA
Cell. 340 9092784
www.immobiliarealessandrina.agenzie.casa.it

Zona cristo: 
p r o p o n i a m o 
appartamento 
di ingresso su 
sala, cucina 
a b i t a b i l e , 
3 camere, 
doppi servizi, 
r i p o s t i g l i o , 
cantina e box 
auto in bel 
condomin i o . 
Euro 115.000 

Zona Stazione: appartamento quadrilocale 
di ampia metratura in ordine con posto 
auto. Panoramico Euro 113.000 Trattabili 
occasione da vedere!!!

Zona centro: bilocale       ampio            
fi nemente ristrutturato e arredato 
proponiamo in vendita ottimo investimento.
Euro 65.000

Zona cristo: 
appartamento 
di 90 mq 
circa , ampio 
i n g r e s s o , 
sala, cucina, 
2 camere e 
sala da bagno. 
Po s s i b i l i t a ’ 

posto auto interno cortile privato. Piccolo 
contesto con risc. Autonomo: vero affare 
Euro 75.000

Zona pista:
in bella palazzina di prossima 
ristrutturazione si prenotano 

appartam enti signorili di varie 
metrature!

Bellissima posizione!
Info in uffi cio

Zona piscina: 
attico con vista 
pano ramica 
in buone 
c o n d i z i o n i 
g e n e r a l i . 
A m p i a 
m e t r a t u r a , 

salone, cucina, 2 camere grandi, bagno e 
cantina!! Molto bello!!

Acqui terme 
p o s i z i o n e 
c o l l i n a r e : 
proponiamo 
v i l l a 
p r e s t i g i o s a 
con parco di 
10.000 Mq. 

Tratt. Riservate!!

Litta Parodi: in piccola palazzina in fase di 
recupero disponiamo ancora di 2 unita’ cosi 
composte: Risc.Autonomo, ottime fi niture, 
bellissima posizione centro paese!!!

1) Piano terra con 50 mq di cortile di 
proprieta’ ingresso su sala con cucina 
living, 2 camere e bagno, posto auto 
coperto. Euro 87.000

2) Piano primo, ingresso su salone 
con cucina abitabile living, 3 
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
re, di 80 mq circa, con piccolo giardino e ripo-
stiglio esterno. Tetto rifatto. Classe energetica 
G – I.P.E. 403,44 kwh/mq € 40.000,00
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Zona Borgo Rovereto – Orti – Galimberti – Monferrato ALCN5

Iscr. ruolo AL 769 - Iscr. ruolo mediatori AL 564  |  alcn5@tecnocasa.it

Affi liato: STUDIO ALESSANDRIA CINQUE sas - Spalto Rovereto, 7 - Alessandria

0131.28.80.38
Codice agenzia

Villaggio Commercianti - alloggio in ottime con-
dizioni interne, di ampia metratura con 2 balconi 
e terrazzo vivibile. Termoautonomo e box auto.
€ 188.000 ipe non comunicato

Zona Borgo Rovereto/Stadio – Trilocale ultimo 
piani con ascensore. Ingresso, ampia cucina, sala, 
camera e bagno. Ripostiglio, 2 balconi. Luminoso, 
buone condizioni. € 75.0000 CL D ipe 124,61

Quattordio – villa padronale indipendente di 
ampia metratura disposta su unico livello con 5 
camere da letto e vari locali accessori. Circondata 
da parco di 5000mq . € 250.000 ipe non comu-
nicato

Galimberti – Vill. Borsalino – alloggio con dop-
pia esposizione: ingresso, salone, cucina abit., 2 
camere, 2 bagni. Con cantina e box. Condominio 
in ordine, tetto e partic comuni rifatte, gradevole 
giardino.€ 158.000 CL. D ipe 200,7

Castelceriolo – in paese, casa in ottime condi-
zioni, recuperata e ben tenuta disposta su 2 piano 
e completata da giardino/cortile oltre ad ampio 
fabbricato ex rustico. € 160.000 ipe non comu-
nicato

Quargnento – Villetta indipendente in paese, di 
recentissima ristrutturazione integrale. Sala, cu-
cina, 3 camere e 2 bagni. Belle fi niture, giardino 
privato. € 220.000 ipe non comunicato

Zona Orti/Stadio – Piano alto con ascensore. 
Vista panoramica, e fi niture interne moderne. 
Ingresso su grande zona giorno living, camera 
matr., ripostiglio e bagno. € 95.000 ipe non co-
municato 

Astuti – in posizione riservata e tranquilla, casa 
libera su 4 lati di classica disposizione su 2 li-
velli. Ristrutturata, con possibile recupero di altri 
spazi. Giardino/cortile privati. € 170.000 CL G ipe 
284,27

Quargnento – Cascinale in posizione collinare, in 
parte già ristrutturato, con in aderenza porticati ed 
ex fi enili. Circondato da terreno di 9 ettari. Mag-
giori informazioni e prezzo in uffi cio. Ipe non 
comunicato

Zona Galimberti – Vicino alle scuole, pratico al-
loggio con 3 camere da letto, sala, cucina, bagno 
e ripostiglio. Box e cantina. Inserito in contesto 
condominiale di bella presentazione. € 120.000 
CL. C 142,72

Vignale M.to – in paese, con affaccio panora-
mico, casa ideale anche per uso estivo di buona 
metratura, con ampia zona giorno e 3 camere da 
letto. Giardino privato e terrazza. € 85.000 ipe 
non comunicato

Valle San Bartolomeo - casa in paese, libera su 
tre lati e perfettamente abitabile. Recuperata e 
ristrutturata con volte a mattone e camino. Spa-
ziosa sala, cucinotta, soggiorno 2 camere e due 
bagni. € 140.000 ipe non comunicato

Zona Galimberti - interessante soluzione già af-
fi ttata, ideale per investimento. Alloggio di 80mq 
circa in buone condizioni interne, completato 
da box. Termoautonomo. Buona resa mensile.
€ 118.000 CL. F ipe 268,16

Felizzano – casa in paese, semindipendente con 
cortile, ristrutturata. Disposta su 2 piani, con dop-
pio impianto di riscaldamento a metano e pellets. 
€ 120.000 ipe non comunicato

Fubine – in frazione panoramica, casa semindi-
pendente completamente e fi nemente ristruttura-
ta. Con comodo giardino e cortile oltre a grande 
box e cantina. Zona notte con tetto in legno a 
vista, parquet, camino a legna in zona giorno di 
ampia metratura. € 160.000 ipe non comunicato 

CESSIONI E ACQUISIZIONI DI AZIENDE
SI RICEVE SOLO SU APPUNTAMENTO - TEL. 393 4588484

VIA ERNESTO GUALA, 4 - TORTONA (AL) EMAIL ENRICO.DEBENEDETTI@LIBERO.IT

TABACCHERIE

A L E S S A N D R I A 
cedesi attivita’ 
ventennale di 
bar - tabaccheria 
in zona centro,
ideale per nucleo 
familiare.

ACQUI TERME 
Cedesi tabacche-
ria posizionata in 
zona centro

GENOVA Cedesi 
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